

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. :  
„Przebudowa i rozbudowa budynku Wielofunkcyjnego w Ociesekach”.

*W związku z zadanymi pytaniami przesyłamy odpowiedź:*

1. *pytanie*

*poz. 65 przedmiaru robót – garaż -montaż 3 bram.*

*Przewidziano montaż jednej bramy dwuskrzydłowej, natomiast nie określono jakie należy zamontować pozostałe dwie bramy: jako uchylne czy też jako dwuskrzydłowe?*

Odpowiedź: montaż bram jako uchylnych.

2. *poz. 152 przedmiaru robót – remont komina.*

*Brak jest danych technicznych do wykonania komina.*

Odpowiedź: Komin zewnętrzny nadbudować o 4 metry wyżej od istniejącego zgodnie z opisem projektu branży architektonicznej pkt. 3.0 Opis konstrukcji (str 6).

3. *Projekt techniczny przewiduje wykonanie łazienki dla osób niepełnosprawnych w pełnym wyposażeniu, natomiast przedmiar robót nie przewiduje wykonanie takich robót.*

Odpowiedź: wykonanie łazienki dla osób niepełnosprawnych ma nastąpić zgodnie z projektem technicznym.

4. *Brak jest projektu technicznego na wykonanie instalacji wod-kan i c.o. na piętrze budynku.*

Odpowiedź: ZOSTAŁ DOŁĄCZONY W ZAŁĄCZNIKU PROJEKT TECHNICZNY WOD - KAN I C.O. A WSZYSTKIE ROBOTY BYŁY UMIESZCZONE W PRZEDMIARZE ROBÓT.

5. *Przedmiar robót przewiduje wykonanie instalacji wodnej z rur stalowych ocynkowanych, natomiast specyfikacja techniczna wykonania robót przewiduje*

Odpowiedź: instalację wodną należy wykonać z rur ocynkowanych zgodnie z przedmiarem robót

6. *W projekcie technicznym w oznaczeniu c.o. na parterze wymieniona jest szafka węzkowa z rozdzielaczami 6 obiegowymi, czego brak jest w przedmiarze robót. Czy montować taką szafkę?*

Odpowiedź: zgodnie z projektem technicznym należy zamontować szafkę węzkową z rozdzielaczami 6 obiegowymi.